
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 09:56:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 173

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2027 08:30:00

Valor estimado: R$ 6.952,97
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais de informática para atender as necessidades das Secretarias
de Fazenda e Administração.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais de informática para atender as necessidades das Secretarias
de Fazenda e Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Edital n° 152/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/739/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-de-informatica-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-de-fazenda-e-administracaospanp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe45cf51e8ffcd0ebe54a25436d4dfd.doc

